АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368870 РД с.Тарумовка ул.Советская, 19 гел.3-10-20 факс 8 (87261)-3-10-20

« / f  » 2019 г.

Постановление
О передаче благоустроенной общественной территории центрального

парка по адресу с.Новодмитриевка, ул.Советская, 26 «б»

Постановляю:

1. Передать на баланс администрации МО «село Новодмитриевка»
Тарумовского района РД бл агоустроенную общественную территорию
центральный парк по адресу с.Новодмитриевка, ул.Советская, 25 «б»,
согласно акту приемки законченного строительством объекта (форма
КС -11) от 30.09.2019 г., стоимостью 2175055,52 (два миллиона сто
семьдесят пять тысяч пятьдесят пять рублей пятьдесят две копейки) и
следующим объемом выполненных работ:

- тротуар -  692,5 кв.м.;
- бордюры -  640,0 кв.м.;
- малые формы -  20 шт.;
- детская площадка -  20,1 кв.м.;
- система освещения парка -  10 шт.

2. Главе администрации МО «село Новодмитриевка» Тарумовского
района РД принять на баланс вышеперечисленное имущество.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района МР «Тарумовский район» РД.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Джамалова

А.В.Зимин